Singularitats de la licitació:  

☐  Venda conjunta (venda de be/ns municipals obsolets)  
☐  Descomptes 
☐  Altres 
☒  Cap 

B. DADES ECONÒMIQUES 

B.1. Valor estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes d'allò que disposa l'article 101 de la LCSP, 
s'estableix en 12.476,16 € (dotze mil quatre cents setanta sis euros i setze 
cèntims), IVA exclòs, pel servei de manteniment informàtic, desglossat pels diferents 
conceptes a tenir en compte de la manera següent: 

CONCEPTE IMPORT 
Servei manteniment informàtic 7.797,60 € 
Modificació contracte (10%) 779,76 € 
Possible pròrroga de 12 mesos 3.898,80 € 

VALOR ESTIMAT 12.476,16 € 

B.2. Pressupost de la licitació 

D'acord amb la previsió de l'article 100 LCSP, el pressupost base de licitació es fixa en 
la quantitat de 9.435,10 € (nou mil quatre cents trenta cinc euros i deu cèntims) 
amb IVA del 21% inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

CONCEPTE IMPORT 
Servei manteniment informàtic 7.797,60 € 
Impost sobre el Valor Afegit (IVA, 21%) 1.637,50 € 

PRESSUPOST (IVA inclòs) 9.435,10 € 

En el pressupost net s’inclouen els costos següents: